
Instrukcja montażu regału 
Numer katalog.: 168300 - 317 

www.manutan.cz

www.manutan.hu

www.manutan.pl

www.manutan.sk



Szczegół B

Nr 
poz. 

Nazwa pliku Nazwa Sztuk Materiał Masa 

1 ST-1450_ O – z 
nakrętkami i zatyczką.asm 

2 

3 BOK_O.psm Bok obustronny 2 0,000 kg 
7 ZP_1000x343.psm Zasłona z 

wytłoczeniem 
1000x343 

6 11321.21 22,062 kg 

8 Śruba M6x12-4.8-H ISO 
7045.par 

Śruba M6x12-4.8-H 
ISO 7048 

48 0,270 kg 

9 ZR_1000x343.psm Zasłona z rastrem 
1000x343 

2 11321.21 6,931 kg 

10 Uchwyt.par 1 Tworzywo 0,000 kg 
11 Uchwyt-zop.par 2 Tworzywo 0,000 kg 
12 Śruba ST2,2x16-F-H ISO 

7051.par 
Śruba ST2,2x16-F-H 
ISO 7051 

2 0,001 kg 

13 Śruba M5x16-4.8-H ISO 
7045.par 

Śruba M5x16-4.8-H 
ISO 7045 

2 0,008 kg 

14 Nakrętka M5-6-B3L ISO 
4032.par 

Nakrętka M5-6-B3L 
ISO 4032 

2 0,003 kg 

15 Nakrętka nitująca z 
kołnierzem-M8.par 

Nakrętka nitująca M8z 
kołnierzem 

16 11373 0,156 kg 

16 DK.psm Uchwyt kół 2 11373 2,164 kg 
17 NYT_MATICE_Z_M8.par Nakrętka nitująca M8 - 

wpuszczana 
6 11373 0,054 kg 

18 Śruba M8x20-8.8-
fosfatowana ISO 4762.par 

Śruba z głowicą 
walcowaną z 
wewnętrznym 
sześciokątem 

22 0,327 kg 

19 PS_1000x600.psm Półka dolna 1000x6000 1 11373 4,640 kg 






